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Autocarros Municipais - Circuito São Mamede / Casal do Meio

2ªs, 3ªs, 4ªs, 5ªs e 6ªs feiras

Local                                Horários
Vale da Quebrada                    7h35
São Mamede                            7h40
Milheirices                                7h45
Vale de Ourém                         7h50
Perulheira                                 7h55
Casal do Meio                          8h05
Covão da Carvalha                   8h10
Batalha - Escola Básica e Sec.   8h25

2ªs, 3ªs, 5ªs e 6ªs feiras

Local                                          Horários
Batalha - Escola Básica e Sec.     13h25       17h30
Vale da Quebrada                      13h45        17h50
São Mamede                              13h50        17h55
Milheirices                                  13h55        18h00
Vale de Ourém                           14h00        18h05
Perulheira                                   14h05        18h10
Casal do Meio                            14h10        18h15
Covão da Carvalha                     14h15        18h20

4ªs feiras

Local                                          Horários
Batalha - Escola Básica e Sec.               13h25        
Vale da Quebrada                                13h45       
São Mamede                                        13h50        
Milheirices                                            13h55        
Vale de Ourém                                     14h00        
Perulheira                                             14h05        
Casal do Meio                                      14h10      
Covão da Carvalha                               14h15       

Autocarros Rodoviária do Lis - Circuito Batalha / Portela das Cruzes

2ªs, 3ªs, 4ªs, 5ªs e 6ªs feiras

Local                                Horários
Portela das Cruzes                   7h10
Vale de Barreiras                      7h20
Casal Vieira                              7h24
Barreiro Grande                       7h29
Crespos                                    7h31
Moita do Martinho                  7h35
Casal Gil                                   7h37
Casal Velho                              7h39
Barreirinho Velho                     7h42 
Casal Suão                                7h51
Demó                                       7h56 
Barreira de Água                      7h57
Centro Esc. São Mamede         7h59 
Lapa Furada                              8h04
* Reguengo do Fetal                8h15
Batalha - Escola Básica e Sec.   8h23

4ªs feiras

Local                                      Horários
Portela das Cruzes                         14h08
Vale de Barreiras                            14h19
Casal Vieira                                    14h15
Barreiro Grande                             14h10
Crespos                                          14h30
Moita do Martinho                        14h34
Casal Gil                                         14h36
Casal Velho                                    14h38
Barreirinho Velho                          14h41
Casal Suão                                     14h02
Demó                                            13h57
Barreira de Água                           13h56 
Centro Esc. São Mamede              
Lapa Furada                                   13h49
* Reguengo do Fetal                     13h38             
Batalha - Escola Básica e Sec.        13h30

2ªs, 3ªs, 5ªs e 6ªs feiras

Local                                     Horários
Portela das Cruzes                  14h08    18h08 
Vale de Barreiras                     14h19    18h19    
Casal Vieira                             14h15    18h15
Barreiro Grande                      14h10    18h10
Crespos                                   14h30    18h30
Moita do Martinho                 14h34    18h34
Casal Gil                                  14h36    18h36
Casal Velho                             14h38    18h38
Barreirinho Velho                    14h41    18h41 
Casal Suão                              14h02    18h02
Demó                                      13h57    17h57 
Barreira de Água                     13h56    17h56
Centro Esc. São Mamede                      17h54 
Lapa Furada                             13h49   17h49
* Reguengo do Fetal               13h38   17h38
Batalha - Escola Básica e Sec.  13h30   17h30

          Consulte os restantes horários dos circuitos regulares de transportes em www.rodoviariadolis.pt* Bombas de Combustível - EN 356


